
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МБДОУ детский сад №3 «Ромашка» городского округа город Мантурово

Приказ

18.07.2022 №47

Об утверждении Паспорта 
дорожной безопасности

В соответствии с государственной политикой в сфере защиты прав детей, их 
безопасности

Приказываю:

1. Утвердить паспорт дорожной безопасности на 2022-2023 учебный год.
2. Старшему воспитателю Лысовой Т.Л. довести до сведения воспитателей.
3. Веселовой М. А. разместить паспорт дорожной безопасности на сайте 

образовательной организации.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель 
организации

Заведующий 
должность

О Sy?

Е.Ю.Белорукова 
расшифровка 

подписи


